Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw-I runda

Szczecin, 26- - 27-3-2013

Konkurencja 6
2013-03-26 - 12:21

Chtopcow, 200m grzbietowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz6

1 ANDRUSIECZKO, Karol
2 KANIA, Filip

3 STEFANSKI, Jakub

4 GOLABEK, Antoni

5 SCHLEDZINSKI, Dawid
6 URBANSKI, Mikotaj

7 BRZESKOT, Daniel

8 BLAZEJEWICZ, Jakub

Seria2z6

0 ZAJAC, Maksymilian

1 WOJCIECHOWSKI, Maciej
2 SZYPIORKOWSKI, Tomasz
3 TRZCINSKI, Btazej

4 WEZGOWIEC, Mikotaj

5 FICNER, Grzegorz

6 BISKOT, Mikotaj

7 FRASIAK, Mariusz

8 DOSZCZECZKO, Jacek

9 AMRO?ZY, Patryk

Seria3z6

SURDYK, Patryk
GOLEC, Konrad

NIZIO, Jakub

MARYS, Kacper
KAMINSKI, Dawid
KULCZYCKI, Patryk
KINA, Michat

KOPERA, Oskar
STELMACH, Maksymilian
HALICKI, Igor

O oOoO~NOOULDd WN - O

Seria4z6

BARYLA, Konrad
MAGIERSKI, Szymon
KRZYZANOWSKI, Stawek
PENIER, Kamil

KEDZIA, Wiktor
KOPCZYNSKI, Juliusz
LESNIEWSKI, Pawet
PABICH, Bartosz

KOPKA, Jakub

ZIEBA, Dawid

O oOoO~NOULDd WN - O

Rok ur.
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MKS Neptun Stargard Szczecinski
MKS Neptun Stargard Szczecihski
MKS Neptun Stargard Szczecihski
MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Kotobrzeg

Marlin Gryfino

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Neptun Stargard Szczecihski
MKS Neptun Stargard Szczecihski

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

IUKP Wodnik Police

MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIKp.
Znicz Koszalin

IUKP Wodnik Police

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

IUKP Wodnik Police

MKS Neptun Stargard Szczecihski
MKP Stowianka Gorzow WIKp.
MKP Stowianka Gorzow WIkp.

2585

3:57.21
5:53.00

3:45.85
3:37.44
3:23.47
3:18.00
3:17.29
3:17.71
3:18.00
3:30.24
3:38.69
3:56.96

3:14.00
3:13.95
3:13.50
3:12.00
3:08.86
3:10.11
3:12.67
3:13.89
3:14.00
3:16.04

3:07.41
3:06.13
3:05.00
3:04.00
3:03.00
3:03.00
3:05.00
3:05.39
3:06.24
3:08.27
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw-I runda
Szczecin, 26- - 27-3-2013

Konkurencja 6, Chtopcéw, 200m grzbietowy

Seria5z6

©CoOo~NO O WNEO

LtAPACZ, Mateusz
SZEWCZYK, Bartosz

MYSIAKOWSKI, Nataniel

CZESZEWSKI, Krystian
WASILEWSKI, Jakub
KOZINSKI, Konrad
NOWICKI, Wojciech
FIGURSKI, Blazej
KOROLCZUK, Mitosz
STAJSZCZAK, Kacper

Seria6z6

o
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STONAWSKI, Maciej
KAMINSKI, Damian
ROJ, Jakub
KOWALSKI, Rafat
CHODKOWSKI, Antoni
WALCERZ, Mateusz
StOMIAN, Wojciech
SEMENIUK, Mateusz
SULKOWSKI, Rafat
KAMMINGA, Brayan
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MKP Szczecin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKP Kotobrzeg
MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

MKP Szczecin

MKP Stowianka Gorzow WIkp.

MKP Myslibérz
MKP Szczecin
Znicz Koszalin
MKP Szczecin

3:01.72
3:01.32
2:59.00
2:55.00
2:49.95
2:52.50
2:56.94
3:00.02
3:01.49
3:02.20

2:44.81
2:41.65
2:39.68
2:39.35
2:31.28
2:35.13
2:39.53
2:40.00
2:43.45
2:49.14
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